domino terrestri pro tempore existenti debentis convin-
cantur, et insuper in perpetuam infidelitatem incurrant 
in posito. Ad que omnia et singula premissa ipsi Alber
tus, domine Elena, Sophia, Elisabeth et altera Elena, 
Stephanus, Elyas, Johannes, Benedictus et Michael se 
sponte obligassent coram preallegatis magistris Michaele 
et Alberto soeiis et concanonicis nostris. A d quorum fas-
siones présentes literas nostras privilegiales pendentis 
et authentici Sigilli nostri majoris munimine roboratas 
memorato Matheo presbytero, rectori altaris Sancti De
metrij martyris minoris, et suis successoribus ad futu-
ram rei memóriám firmitatemque perpetuam duximus 
concedendas. 

Datum tertio die diei prenotate. Anno Domini M i l 
lesimo quadringentesimo octuagesimo primo. Venerabi-
libus dominus Ladislao preposito, Joanne Lectore, cete-
risque dominis canonicis in dicta ecclesia nostra Deo 
iugiter famulantibus et devote. 

Függő pecsét. 

3. sz. 

Inventarium super Bona Altaris Sancti Demetrij per 
dominum Csupor fundati. 

Győri kápt. m. lvt. 10. Cth. 838. sz. 

. . . ego Matheus Thatay primus rector eiusdem al
taris a suo personali presencia nihil plus habui . . . duo 
indumenta sacerdotalia, videlicet szederyes Kamuka et 
syndonensi insertum titulo huius Jezus et Maria, et ad 
altare, que nunc sunt valde abiecta. Episcopus diu v i 
delicet ni l plus voluit. Ex post morte suo imminente ego 
per magnós iabores et expensas... Bude plusquam qua-
ter fui, et hic Jaurini, dum advenit dominus Urbanus 
Thesaurarius, successor suus, laboravi coram eo pro uti-
litate altaris, ymo et indignacionem ac iram super me 
assumens, excepi ab eo ista vestimenta nobiliora. Dédit 
enim furore magno purpure unam peciam, et Kamuka 
duas, et quibus feci propriis expensis ista vestimenta... 
habet ista vestimenta sacerdotalia et altaria. 

Item de purpure rubro habet unam casulam cum 
suis pertinenciis. 

Similiter de Kamuka habet duas casulas, unam emp-
ticiam, aliam feci per me, et hab . . . 

Item habet casulam de Kamuka szederyes. Item 
habet sindoneas duas casulas, unam insertam serice, 
hoc titulo Jesus et Maria, aliam simplicem. 

Habet vestimenta altaria quattuor meliora, unum 
mixtum purpure et de Kamuka, aliud ex sola Kamuka 
alba, tercium de flavea Kamuka, quartum novum demen-
sali bono; duo sunt velata; sunt aliqua manutergia, duo 
vei tria . . . melius est, alia per me sunt. 

Item Benedictus Kemenczey dotavit altare predic-
tum domo in Castro habita, et uno libro Missali scripto, 
uno calice simplici, et uno indumento albo, subducto cum 
nigra tela, — et habet unam missam omni hebdomada, 
videlicet Requiem. Similiter idem Benedictus Kemenczey 
dotavit una vinea Ave Maria vocata idem altare Sancti